CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

12 NÜV 2021

h
la Pautâ Kamos 'Ana

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHA-SE

L6/11/2021

INDICAÇÃO N9 2123/2021

Súmula: - Solicita providências do Executivo, junto a

Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para

que seja providenciada a instalação de lixeira na Rua

Agostinho Ferreira Campos, no bairro Cidade da Saúde.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor

Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine através da Secretaria de Infraestrutura e

Serviços Urbanos, para que seja providenciada a instalação de uma lixeira na Rua Agostinho Ferreira

Campos, no bairro Cidade da Saúde.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhores Vereadores: -

Senhoras Vereadoras: -

Trata-se de uma solicitação da comunidade visando a melhor forma de despejo dos resíduos

produzidos por aquela localidade, buscando, também, prezar pela higiene e limpeza do local.

Aguardamos um retorno, certos da costumeira de Vossa Senhoria, aproveitamos a oportunidade

para renovar meus protestos de estima e consideração.

Desde já agradeço e conto com a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 11 de novembro de 2021.

/

Profs Camila Godói

Página í de [—

P ArnAldd S*rgM> Cordeiro dai Nevai. 60

Vila Neva ItapavI • IUp«v)-SP • 06694-090
+5511 4141-A472 vvwwcamaraitapavl.tp.g9v.br

Diana camaraltapavl